1

Sandra Garcia Silva

De: aprovisionamento
Enviado: sexta-feira, 28 de julho de 2017 09:48
Para: Pedroso Paulo; 'Faturação Portugal'
Cc: 'Cláudia Fernandes'
Assunto: Envio de Requisição externa – Processo n.º 2017/300.10.005/935 - Aquisição de

serviços de aluguer de sanitários e contentores para camarins para o Festival
Musicas do Mundo 2017

Anexos: RE 1050.pdf

Exmos. Srs.,

Na sequência do processo referenciado em epígrafe destinado à aquisição de serviços de aluguer de sanitários e
contentores para camarins para o Festival Musicas do Mundo 2017, pelo presente remetemos em anexo a nossa
requisição externa n.º 1050/2017.

A esta requisição está associado o compromisso orçamental n.º 14705, o qual para efeitos do disposto no art.º 9 da
Lei n.º 8/2012, de 21.02, deverá ser mencionado na respetiva fatura.

Sem outro assunto, com os melhores cumprimentos,

Sandra Garcia
Câmara Municipal de Sines
Contratação Pública
Telef: 269630629/49
Ext: 1037